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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

افقی:
1- اثری ارزشمند از وشمگیر آل زیاد- بندری 
در سوئد 2- سرنوشت چهار پادشاه آخر حاکم 
بر ایران 3- عنوان اشراف بریتانیا- نوعی رشته 
خوراکــی- جانوری در پــرو و بولیوی - گروه 
خونــی اکثر ایرانیان 4- دلازار کهنه- تازه کار- 
پوشــش گیاهی تالاب ها 5- کار برای دیگران- 
دعا و عبادت- گــراز درهم ریخته 6- زیرک و 
داهی- بانگ شــیر و پلنگ- گرو گیرنده ملک 
7- هــرز رفتــن- حس کننده- میــل و رغبت 
شــدید 8- ضمیر اشــاره- مســلک سیاسی- 
جاری و ســیراب کردن- دشمن زائو 9- املای 
دیگــر برای طبــس- پل مشــهور راه آهن- از 
توابع خوزســتان 10- آقایی و سروری- غصه 
و انــدوه- صدای زمین خوردن 11- گوشــت 
پخته ای که تا صد سال پیش در تهران فروخته 
 می شد- تهمت- تمدنی در شمال عراق باستان

12- لجبازی، ناســازگاری- شــجاع- پاســخ 
منفی در غرب اروپا 13- مکان- زشــت- رتبه 
ورزشــکار کاراته- مــوی بافته شــده 14- در 
صــورت محقق شــدن گشایشــی در تجارت 
خارجی مــا ایجاد خواهد شــد 15- نافرمان- 

اثری از عطار نیشابوری.

عمودی: 
موساد  ترور  جوخه های  برنامه های  از   -1
2- نظر  برای نوشیدنی  ایران- ظرفی  در 
احمد بــن حنبل در زمینه چند ســال 
مســلمانان  بر  علی)ع(  امام  ســروری 
3- هریــک از ابعــاد هندســی- ماه 
دوســتی- ذخیره و پس انداز- یک سوم 
زمســتان 4- جایگزین او- آماســیده، 

خواص  با  گیاهی   -5 سالوس  ورم کرده- 
از میان  ابرقدرتی که بدون جنگ  طبی- 
رفت- شــاخه نخل 6- دســت به قلم 
بردن- دوســت همدل- آتش در تهران 
آغاجاری-  و  به گچســاران  نزدیک   -7
نام هدی  برای  اســرافکار- املای دیگر 
8- تلــخ- طــول کمتر از یــک متر- 
فیلسوف   -9 سفالگری  خاک  نویسنده- 
پروا-  و  جرات  آلمانی-  دیالکتیک گرای 
برگه های  10- علم و معرفت-  مشــتری 
انتخاباتــی- املای فشــرده برای اوباما 
11- گلولــه توپ و تفنگ- رود بزرگ در 
کهن  فارســی  اضافه  حرف  هندوچین- 
12- شــروع کننده- حس و احســاس 
ذهنی- زمان بســیار کوتاه 13- از اقوام 
نظامی-  قــوای  مجموعه  کشــورمان- 
زادگاه نیما- زاویــه هدفگیری 14- این 
شمالی  کره  روی  فعلًا  آمریکا  سیاســت 
متمرکز شــده اســت 15- امتیازی در 
شــورای امنیت سازمان ملل- وقوع این 
رویداد در ســال 1917 منجر به روی کار 
آمدن رضاخان میرپنج در ایران توســط 

شد. انگلستان 

شماره 12710 جدو    ل
بدون نقطه کور

گزارش روز
صفحه 5
سه    شنبه 10 بهمن 1402 
18 رجب 1445 - شماره 23507 

»عمده ترین ســرفصل اقتصادی ما برای 
پیشــرفت اقتصاد مسئله  تولید است. یعنی 
حقیقتاً بهبود معیشت مردم، مسئله  اشتغال، 
مســئله  قدرت خرید، مسائل گوناگون دیگر 
اقتصادی، وابســته  به تولید داخلی است که 
باید به آن خیلی اهمیت داد. واقعاً با هر چیزی 
که تولید را تضعیف می کند باید مقابله کنید. با 
هر چیزی که تولید داخلی را به زانو درمی آورد 
و شکست می دهد، باید با جدیت مقابله کرد؛ 
قاطعانه بایستی مبارزه کنید؛ چه در صنعت، 

چه در کشاورزی.« 
اینها بخشــی از سخنان رهبر فرزانه انقلاب در 
جریان دیدار با رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت 
در شهریور ماه سال گذشته است. واقعیت این است 
که تاکید بر اهمیت مسئله رشد تولید و لزوم تقویت 
تولید ملی، حرف امروز و دیروز نیست و حداقل بیش 
از یک دهه، مهم ترین کلیدواژه بیانات اقتصادی رهبر 

انقلاب بوده است.
رشد و تقویت تولید اما از مسیرهایی می گذرد 
که بهبود فضای کســب و کار یکــی از مهم ترین 
آنهاست و در زمره بندهای اصلی سیاست های کلی 
حمایت از تولید ملی نیز آمده است. شاخص فضای 
کسب و کار بر اســاس 10 زیرشاخص آغاز کسب 
وکار، دریافت مجوز ســاخت و ساز، هزینه دریافت 
اشتراک برق توسط شرکت ها، ثبت دارایی ها، کسب 
اعتبارات یا دریافت وام، حمایت از ســرمایه گذاران، 
پرداخت مالیات، تجارت کالا در جهان، سهولت اجرای 
قراردادها و نهایتا ورشکستگی و تعطیلی شرکت ها 
محاسبه می شود. این شاخص  نشان دهنده سهولت 
و مناســب بودن هر کشور برای انجام فعالیت های 
اقتصادی و تجاری است. فعالیت تیم مستقر در وزارت 
اقتصاد و دارایی طی دو سال گذشته، خوشبختانه 
نشــانه های خوبی را از بهبود فضای کســب و کار 
ایران، پیش روی فعالان و کارشناســان اقتصادی 

گذاشته است.
رکوردشکنی در کاهش نرخ بیکاری

به صورتــی که گزارش اخیر مرکز آمار ایران از 
افزایش 17 درصدی آمار شاغلین تمام وقت و ایجاد 
907 هزار شغل خالص در کشور، تسهیل در صدور 
مجوزهای کسب و کار و ارائه تسهیلات ارزان قیمت 
دولت از بهبود فضای کسب و کار و نشانه های مثبت 
بازار کار تا پایان سال حکایت دارد. قاسم رستم پور 
مدیرکل نظارت و هماهنگی طرح های اشتغال وزارت 
کار، افزایش نرخ مشارکت اقتصادی را اتفاق مثبت 
دیگر در گزارش اخیر مرکز آمار ذکر کرده و می گوید: 
»نرخ مشارکت اقتصادی 0.6 درصد افزایش پیدا کرده 
است که نشان می دهد افراد تمایل بیشتری به حضور 
در بازار کار و فعالیت اقتصادی داشــتند. پرداخت 

برداشتن موانع بر سر راه 

چرخه تولید ملی

ضرورت های رشد تولید 
راهکارها و چالش ها

بخش دوم

تسهیلات بانکی به کسب و کارها، دیگر اقدام دولت 
در راستای حمایت از تولید داخلی به شمار می رود.«
رســتم پور در همین زمینه می افزاید: »ســال 
گذشــته حدود 100 هزار میلیارد تومان تسهیلات 
ارزان قیمت به کسب و کارها پرداخت شد و امسال 
نیز طبق قانون بودجــه 1402 حدود 100 همت 
تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه به کسب و کارها 
اختصــاص یافت و رقمی نزدیک به 50 تا 60 هزار 
میلیارد تومان هم تسهیلات با نرخ 13 درصد درنظر 
گرفته شده است که رقم قابل توجهی برای حمایت 

از کسب و کارها به شمار می رود.«
تســهیل دریافــت مجوزهای کســب و کار و 
الکترونیکی کردن آن امــا از دیگرمؤلفه های مهم 
مؤثر بر بهبود فضای کسب و کار طی دو سال اخیر 

به شمار می رود. 
سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی، تیر 
ماه سال جاری طی حضور در برنامه تلویزیونی ثریا، در 
همین زمینه می گوید: »ما شرایطی را فراهم کردیم 
که فعال اقتصادی که دنبال مجوز است، بداند از او چه 
چیزی می خواهند و برای اولین بار پس از 12 سال، 
قانون تسهیل فضای کسب و کار را اجرائی کردیم. 
این قانون وجود داشت ولی اجرا نشده بود. ما در این 
مسیر، ابتدا 4880 نوع مجوز را کامل پالایش کردیم 
و گفتیم که برای هر فعالیت اقتصادی، از هر کسی 
که مراجعه می کند، تنها می توانید این تعداد مشخص 
مدارک را بخواهید تا مسیر اعمال سلیقه را در این 
زمینه سد کنیم. چون خیلی فسادها و طلب رشوه ها 
در همین مرحله ظهور می کرد و اصلا بعضی مجوزها 
قیمت داشت و خرید و فروش می شد. گام بعدی، این 
بود که تمام این روندها الکترونیکی و بدون کاغذ شود 
و مدت زمان صدور مجوزها نیز مشخص شود. این امر 
ان شاءالله هم منجر به سهولت کار و هم به حداقل 
رساندن فساد در حوزه صدور مجوزها خواهد بود.«

تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار
اکنون شرایط به سمتی رفته است که مجوز بیش 
از 95 درصد فعالیت های اقتصادی تنها از طریق درگاه 
ملی مجوزها صادر می شود و این روند تا رسیدن به 
100 درصد تداوم خواهد داشت. علاوه بر این، مدارک 
و مدت زمان صدور هر مجوز نیز مشــخص است و 
اگر این زمان منقضی شود یا باید پاسخ دقیق مبنی 
بر اینکه کدام شرایط و مدارک وجود نداشته است 
به متقاضی ارســال شود و یا اینکه خود درگاه ملی 
مجوزها بر اساس قانون این اجازه را دارد که مجوز را 
رأسا صادر کند و دستگاه اجرائی نیز مسئولیت نظارت 

پسینی بر این مجوزها را برعهده خواهد داشت. 
بنابراین مردم و فعالان اقتصادی درصف انتظار 
قرار نخواهند گرفت. مجموع این تحولات باعث شده 
است تا نرخ بیکاری تابستان سال جاری به 7.9 درصد 

❖

مدیرکل نظارت و هماهنگی طرح های اشــتغال وزارت کار: سال گذشته حدود 
۱۰۰ هــزار میلیارد تومان تســهیلات ارزان قیمت به کســب و کارها پرداخت 
شد و امســال نیز طبق قانون بودجه ۱۴۰۲ حدود ۱۰۰ همت تسهیلات تکلیفی 
قرض الحسنه به کسب و کارها اختصاص یافت و رقمی نزدیک به ۵۰ تا ۶۰ هزار 
میلیارد تومان هم تســهیلات با نرخ ۱۳ درصد درنظر گرفته شده است که رقم 

قابل توجهی برای حمایت از کسب و کارها به شمار می رود.

❖

اکنون شرایط به سمتی رفته است که مجوز بیش از 9۵ درصد فعالیت های اقتصادی تنها از طریق درگاه ملی مجوزها 
صادر می شود و این روند تا رسیدن به ۱۰۰ درصد تداوم خواهد داشت. علاوه  بر این، مدارک و مدت زمان صدور هر 
مجوز نیز مشخص اســت و اگر این زمان منقضی شود یا باید پاسخ دقیق مبنی بر اینکه کدام شرایط و مدارک وجود 
نداشته است به متقاضی ارسال شود و یا اینکه خود درگاه ملی مجوزها بر اساس قانون این اجازه را دارد که مجوز را 

رأساً صادر کند و دستگاه اجرائی نیز مسئولیت نظارت پسینی بر این مجوزها را برعهده خواهد داشت.

برسد. پیش از این، نرخ بیکاری در بهار سال جاری به 
8.2 درصد رسیده بود که در کنار نرخ بیکاری پاییز 
سال گذشته، پایین ترین رقم دو دهه اخیر بود و این 

روند ظاهرا همچنان تداوم دارد. 
یک کارشناس مسائل اقتصادی در همین زمینه 
می گوید:» نرخ بیکاری در کشور تا حد بسیار مناسبی 
کاهش یافته است. حال نوبت هدفگذاری برای رفع 
بیکاری از جمعیت های خاص اســت. اولویت اول، 
فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند. تدبیر رهبری در 
طرح اقتصاد_دانش بنیان در نظریه اقتصاد مقاومتی 
و تاکید بر تکثر شرکت های دانش بنیان در این مسیر 

بوده است.« 
کاهش نــرخ مالیات بر فعالیت هــای تولیدی 
و حرکــت در جهت اصلاح نظــام مالیاتی، از دیگر 
اقدامات مهمی اســت که در همین راستا و طی دو 

سال حاکمیت دولت سیزدهم اجرائی شده است. 
شــهریور ماه ســال جاری، »مهدی موحدی 
بک نظر« سخنگوی سازمان امور مالیاتی در همین 
زمینه به خبرگزاری فارس می گوید:»در دوره کرونا 
نرخ مالیات بر شــرکت های تولیدی براساس ماده 
105 قانون مالیات های مســتقیم از 25 درصد به 
20 درصد کاهش یافت و امسال هم این نرخ به 18 

درصد کاهش یافته است.« 

کاهش قابل توجه مالیات بر فعالیت های تولیدی 
سخنگوی سازمان امور مالیاتی در تشریح راهبرد 
مالیات ستانی دولت، می افزاید:» هدف این است که به 
جای فشار آوردن به شرکت های شفاف باید به سمت 
شناسایی مصادیق فرار مالیاتی و اقتصاد زیرزمینی 
و دلالی برویم و از آنها مالیات بگیریم تا فشاری به 
شرکت های تولیدی و کوچک و متوسط وارد نشود.«

 تقریبا همزمان با همین اظهار نظر، سید هادی 
سبحانیان رئیس سازمان امور مالیاتی نیز با انتقاد از 
معافیت مالیاتی شــرکت های بزرگ و با بیان اینکه 
دولت در لایحه برنامه هفتم توســعه، معافیت های 
مالیاتی شــرکت های بزرگ را حذف کرده اســت، 
گفته است: شــرکتی که ده ها هزار میلیارد تومان 
گردش مالی و هزاران میلیارد تومان سود دارد، چرا 
باید معاف شود؟ بخش بزرگی از مالیات هر کشوری 
در دنیا توسط شرکت های بزرگ پرداخت می شود و 

نظام مالیاتی مبتنی بر قوانین و نظام حقوقی است 
که باید اجرا شود. علت اصلی بی عدالتی مؤدیان در 
پرداخت مالیات، ناشی از نظام سنتی مالیاتی بوده ولی 
قرار است بزودی اقداماتی برای هوشمندسازی نظام 
مالیاتی با هدف شفافیت تراکنش ها و گردش های 

مالیاتی انجام شود.
 وی درخصوص »کاهش نرخ مالیات شرکت ها 
به 15 درصد« نیز در نشست مورخ 19 شهریورماه 
بــا مجمع کارآفرینان ایران، گفته اســت: »کاهش 
7 درصــدی نرخ مالیات واحدهــای تولیدی، جزو 
سیاســت های کلان اقتصادی کشــور به حساب 
می آید.« ســبحانیان با بیــان اینکه باید مثل همه 
جای دنیا به سمت مالیات بر مجموع درآمد اشخاص 
برویم، تصریح کرد: »بر این اساس و به منظور کاهش 
فشار مالیاتی بر شرکت ها، لایحه کاهش نرخ مالیات 
شرکت ها به 15 درصد در دولت تدوین شده و مراحل 

نهائی آن در دســت اجراست و به زودی به مجلس 
خواهد رفت. بر این اساس، دولت همزمان با حرکت 
به ســمت هوشمندسازی نظام مالیاتی، رسیدن به 
عدالت مالیاتی و حمایت از فعالیت های تولیدی را 
در دســتور کار خود قرار داده است. حذف معافیت 
مالیاتی شرکت های بزرگ نیز اقدامی عدالت محور 
و در جهت کمک به اقتصاد ملی به حساب می آید 
که با اقبال کارشناسان اقتصادی مواجه شده است.« 

باید بر مالیات ستانی از پردرآمدها متمرکز شویم
پیــش از این، ســخنگوی کمیســیون تلفیق 
مجلس شورای اسلامی گفته بود طبق گزارش های 
خود ســازمان امور مالیاتی، در سال 1401 میزان 
معافیت هــای مالیاتی در طول یک ســال بیش از 
میزان درآمد های مالیاتی کشــور بوده است! وی با 
اشاره به میزان زیاد معافیت های مالیاتی در کشور، 
می افزاید: »در ســال 1401 مجموع معافیت های 

مالیاتی 40 شرکت بزرگ در مجموع به 150 هزار 
میلیارد تومان رسید که عدد بسیار بالایی است و 

باید این میزان زیاد معافیت ها ساماندهی شود!«
 مجیدرضا حریری، رئیس اتاق بازرگانی ایران و 
چین درباره لایحه  پیشنهادی دولت در زمینه  اصلاح 
مالیات های مستقیم و کاهش مالیات بر بخش تولید 
از 25 به 15 درصد در این لایحه، می گوید: »اقدامات 
خوبی در راســتای اصلاح نظام مالیاتی کشور در 
جریان اســت، تا سه الی چهار سال پیش، مالیات 
بر بخش تولید 25 درصد بود. الان این شــاخص 
در حال کاهش است و به درستی دولت در لایحه 
اصلاح قانون مالیات های مستقیم پیشنهاد کاهش 
آن را مطرح کرده اســت. هر چقدر مالیات ها را به 
ســمت درآمد و مصرف ببریم، می توانیم از مالیات 
بر بخش تولید کم کنیم. مالیات بر درآمد به جای 
مالیات بر شــغل سیاست گذاری درستی است، در 
لایحه اصلاح قانون مالیات های مســتقیم نیز باید 
تلاش کنیم حتی الامکان از فشــار مالیاتی بخش 
تولید و حقوق بگیران بکاهیم و بر مالیات ستانی از 

پردرآمدها متمرکز شویم.«
حریــری می افزاید: »مالیات بــر درآمد روش 
مناسبی اســت و در بسیاری از کشــورهای دنیا 
کارآیی خود را نشان داده است، مالیات بر مجموع 
درآمد به خودی خود یک سیاست صحیح است و 
باید سازوکارهای درستی برای اجرای این روش در 

نظر بگیریم.«
وی بــا بیان اینکه یک نقد مهم به سیســتم 
مالیات گیری کشــور وارد است  آن هم اینکه، پایه  
معافیت مالیاتی پایین اســت، می گوید: »در حال 
حاضر، حقوق های کمتر از 12 میلیون تومان معاف 
از مالیات هســتند، این رقم کفاف زندگی افراد را 
نمی دهد و لازم است پایه  معافیت مالیاتی نیز اصلاح 
کنیم تا مردم عادی و حقوق بگیران عادی از پرداخت 
مالیات معاف شــوند، از نظر من، باید درآمدهای 
معادل حدود یک هزار دلار در ماه از مالیات معاف 
باشند.« لایحه اصلاح قانون مالیات های مستقیم در 
تاریخ 27 آبان 1402، برای طی تشریفات قانونی به 
مجلس شورای اسلامی ارسال شد و در صورتی که 
مورد تأیید کمیسیون های مربوطه و شورای نگهبان 

قرار بگیرد، تبدیل به قانون می شود.
بر این اساس، جهت گیری کلی دولت در سه 
حوزه صدور مجوزها، پرداخت تسهیلات و اصلاح 
نظام مالیاتی، مجموعا به سمت رشد بخش تولید 
ریل گذاری شده و اتفاقات مثبت و خوبی را در این 
حوزه رقم زده است. یکی از چالش های قانون فعلی 
مالیات های مستقیم، عدم رعایت عدالت عمودی 
و افقی در آن است  به نحوی که اولا افراد با درآمد 
بیشتر الزاماً مالیات بیشتری پرداخت نمی کنند، 
ثانیا افراد با درآمدهای یکسان، الزاما مالیات های 

یکسانی پرداخت نمی کنند. 
این در حالی اســت که یکــی از راهبردها در 
نظام های مالیاتی توسعه یافته در راستای تقویت 
سرمایه گذاری، کاهش مالیات بر درآمد اشخاص 
حقوقی همزمان با وضع مالیات بر ســود تقسیم 
شــده اســت. امری که در لایحه اصــلاح قانون 
مالیات های مستقیم که توسط دولت تدوین شده، 

لحاظ شده است.

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 254038
و  شناسه ملی 
10102944443

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفیظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفیظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 14007084151 و به شماره ثبت 515744

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101975588 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1401/06/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم فاطمه رضائی به شــماره 
ملــی 0023860359 بــه ســمت مدیرعامل تا 
تاریــخ 1403/06/10و بــه ســمت ع ضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضا 
باقریان به شــماره ملی 0052916944 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/10 
آقــای غلامرضا حیــدری جولا به شــماره ملی 
2002038430 به ســمت رئیس  هیئت مدیره تا 
تاریخ 1403/06/10 انتخاب گردیدند کلیه اسناد 
و اوراق بهــادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 
رئیــس  هیئت مدیره و مدیرعامــل متفقاً همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 10320835721 

و به شماره ثبت 431753 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


